DE SERVICIO:770211000651

RMU:97000 21-10-23 IRS7-01009  001 CFE

CUENTA:31DW01A023137440

LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:LV077H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 JUL 25-22 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$27,121

$27,121

(VEINTISIETE MIL CIENTO VEINTIUN PESOS  M.N.)

(VEINTISIETE MIL CIENTO VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/10/2025 10:51:31hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97000 21-10-23 IRS7-01009  001 CFE

31DW01A023137440Repartir